Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 17:19
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/strugarko-grubosciowka-z-odciagiem-wiorow-rhpo-260400-roxta-p-182103.html
Strugarko-grubościówka z
odciągiem wiórów
RHPO-260/400 Roxta
Cena brutto 4 655,00 zł
Cena netto 3 784,55 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25800260
Kod producenta 25800260
Kod EAN 8595105427118
Producent PROMA
Rodzaj-typ strugarka-grubościówka
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Opis produktu
PROMA 25800260 | Strugarko-grubościówka z odciągiem wiórów RHPO-260/400
Maszyna stolarska, strugarko-grubościówka Roxta Machinery przeznaczona do obróbki miękkiego i twardego drewna.
Strugarka posiada w standardzie zintegrowane urządzenie do odciągania wiórów z workiem i wężem w zestawie
Charakterystyka produktu
Znakomite urządzenie zarówno dla majsterkowiczów jak i rzemieślników w małej i średnio seryjnej produkcji.
Mocna żeliwna konstrukcja oraz zastosowanie dwóch noży na wałku powoduje uzyskanie dużej dokładności obrabianego materiału.
Szybka regulacja parametrów pracy.
Regulowana wysokość stołu.
Dane techniczne
Ilość noży: 2 szt.
Ilość obrotów: 6 700 obr./min.
Maksymalna grubość materiału (grubościówka): 5 - 150 mm
Maksymalna grubość wióru (grubościówka): 2 mm
Maksymalna grubość wióru (strugarka): 3 mm
Maksymalna szerokość materiału (grubościówka): 254 mm
Masa netto / brutto: 87 / 93 kg
Moc przyłączeniowa: 1 800 W
Napięcie: 400 V
Prędkość skrawania: 7 m/min.
Rozmiar stołu: 480 x 250 mm
Rozmiar stołu strugarki: 1 050 x 260 mm
Szerokość strugania: 260 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wyposażenie podstawowe
Narzędzie do podawania materiału
Pasek klinowy
Klucz
Worek na wióry
Wąż ssący
Podstawa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold